СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

        12.08. 2022 г. №  20                                                                 п. Алтай

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 30.10.2017г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Обского сельсовета, Калманского района, Алтайского края,  Совет депутатов Обского сельсовета
РЕШИЛ:
1.   Предусмотреть финансовые средства на подготовку и проведение выборов депутатов в Совет депутатов Обского сельсовета Калманского района Алтайского края в сумме 40 000 рублей.
2. Главе сельсовета Романенко А.Д. подготовить проект НПА «О внесении изменений и дополнений в бюджет  Обского сельсовета Калманского района Алтайского края на 2022 год», проект решения направить в прокуратуру Калманского района.
3.   Направить настоящее решение главе  Обского сельсовета.
4.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по бюджету и вопросам местного самоуправления.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов                             	А.Д.Романенко
Обского сельсовета